檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：廖晉瑩

電話：05-3620123#250

電子信箱：jinny1108@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年7月11日

發文字號：府教社字第1070140737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0140737A00_ATTCH1.odt)

主旨：有關「中華民國107年全國語文競賽」第一階段命題公告

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭第一階段命題內容為下列各組項：

(一)「國語朗讀項目」之高中學生組。

(二)「閩南語朗讀項目」及「客家語朗讀項目」之各組。

(三)「閩南語演說項目」及「客家語演說項目」之學生組。

(四)「原住民族語朗讀項目」之國小組及國中組。

二、上開命題內容已載於教育部所屬全國語文競賽網站，請各

校所屬競賽員逕行參閱：http://140.111.14.123

三、貴校所屬競賽員如有修正建議，請貴校填寫競賽內容修正

建議表（如附件）後，於107年7月20日(星期五)下午5時

前以電子郵件方式逕寄本縣大崙國小陳志鴻主任(信箱：ch

enhung5966@gmail.com)，逾期恕不受理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-11
14:12:25

1070002263

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/07/11